

PONSSEN OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 31.3.2006

- Liikevaihto 52,3 miljoonaa euroa (56,5 miljoonaa euroa Q1/2005)
- Kansainvälisen liiketoiminnan osuus liikevaihdosta 64,4 prosenttia (61,5 %)
- Liikevoitto 6,7 miljoonaa euroa (7,2 miljoonaa euroa)
- Liikevoitto 12,8 prosenttia liikevaihdosta (12,8 prosenttia)
- Osakekohtainen tulos (EPS): 0,16 euroa (0,19 euroa).

Vertailuluvut ovat Ponssen vuoden 2005 vastaavan kauden oikaistun tilinpäätöksen mukaisia. Raportointi on kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukainen.

Toimitusjohtaja Arto Tiitinen osavuosisikatsauksen julkistamisen yhteydessä:

- Liiketoimintamme kehittyi katsauskaudella asetettujen tavoitteiden mukaisesti Pohjoismaiden ulkopuolella. Ruotsissa konemarkkinat normalisoituivat edellisvuodesta myrskytuhojen korjausten valmistumisen myötä. Suomessa alkuvuoden puu- ja konekauppaan vaikutti vuodenvaihteessa toteutettu metsäverotuksen muutos. Tilauskantamme ja suhteellinen kannattavuutemme pysyivät katsauskaudella edellisvuoden tasolla.
- Vieremän kokoonpanotehtaan laajennus otettiin käyttöön tammikuussa. Uuden linjaston asennuksesta ja testauksesta johtuen uusien koneiden valmistusmäärät jäivät kapasiteettiin verrattuna alhaisiksi.
- Panostimme katsauskaudella merkittävästi Epec Oy:n tuotantoedellytysten kehittämiseen. Yhtiön Seinäjoen tehtaalle hankittu uusi tuotantolinja mahdollistaa ohjausjärjestelmien tuotannon kahdeksankertaistamisen.

LIIKEVAIHTO

Ponssen liikevaihto oli katsauskaudella 52,3 miljoonaa euroa (56,5 miljoonaa euroa). Kansainvälisen liiketoiminnan osuus yhtiön liikevaihdosta kasvoi vertailujaksoon verrattuna 64,4 prosenttiin (61,5 prosenttia). Kotimaan myynnin osuus kokonaisliikevaihdosta oli 35,6 prosenttia (38,5 prosenttia).

TULOSKEHITYS

Ponssen katsauskauden liikevoitto oli 6,7 miljoonaa euroa (7,2 miljoonaa euroa). Liikevoiton osuus liikevaihdosta säilyi edellisvuoden tasolla ollen 12,8 prosenttia. Yhtiön sijoitetun pääoman tuotto oli 31,5 prosenttia (42,8 prosenttia).

Henkilöstökulut olivat katsauskaudella 9,2 miljoonaa euroa (8,4 miljoonaa euroa) ja liiketoiminnan muut kulut 5,1 miljoonaa euroa (4,6 miljoonaa euroa). Rahoituskulut olivat nettomääräisesti -0,4 miljoonaa euroa (+ 30 tuhatta euroa). Valuuttariskien suojauksen tuotot ja kulut kirjattiin rahoituseriin. Satunnaiseriin kirjattiin tuottoina tuhat euroa. Vertailukaudella satunnaiseriä ei ollut.

Katsauskauden voitoksi muodostui 4,6 miljoonaa euroa (5,4 miljoonaa euroa). Osakekohtainen tulos oli 0,16 euroa (0,19 euroa).



TASE JA RAHOITUS

Konsernitaseen loppusumma oli katsauskauden päättyessä 114,1 miljoonaa euroa (98,7 miljoonaa euroa). Korollisten velkojen määrä oli 34,5 miljoonaa euroa (26,5 miljoonaa euroa). Nettovelkaa oli 26,8 miljoonaa euroa (14,9 miljoonaa euroa). Omavaraisuusaste oli 39,4 prosenttia (38,6 %). Myyntisaamisten määrä oli 17,4 miljoonaa euroa (22,6 miljoonaa euroa). Rahat ja pankkisaamiset olivat 7,2 miljoonaa euroa (10,7 miljoonaa euroa).

Liiketoiminnan rahavirta oli katsauskaudella -1,7 miljoonaa euroa (4,6 miljoonaa euroa). Investointien rahavirta oli -2,2 miljoonaa euroa (-1,1 miljoonaa euroa).

SAADUT TILAUKSET JA TILAUSKANTA

Uusia tilauksia saatiin 52,9 miljoonan euron (68,5 miljoonan euron) arvosta ja tilauskanta oli katsauskauden päättyessä 55,4 miljoonaa euroa (56,1 miljoonaa euroa). Jälleenmyyjien vähimmäisostositoumukset sisältyvät noudatetun käytännön mukaisesti tilauskantaan.

TYTÄRYHTIÖT

Ponsse Oyj:n täysin omistama tytäryhtiö Ponsse North America Inc. perusti katsauskauden aikana tytäryhtiön, Ponsse North America Incorporated Canada, Kanadaan.

INVESTOINNIT JA TUOTEKEHITYS

Käyttöomaisuusinvestointien määrä oli 2,2 miljoonaa euroa (1,1 miljoonaa euroa).

Tuotekehityksen menot olivat katsauskaudella 0,8 miljoonaa euroa (1,1 miljoonaa euroa).

HENKILÖSTÖ

Konsernin palveluksessa oli katsauskauden aikana keskimäärin 781 henkilöä (675 henkilöä). Katsauskauden päättyessä konsernin palveluksessa oli 779 henkilöä (683). Henkilöstömäärän kasvuun vaikuttivat erityisesti uusien tytäryhtiöiden perustaminen, Lako Oy:n hankinta, varautuminen tuotantomäärien lisääntymiseen sekä huoltopalvelujen kysynnän kasvaminen.

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS JA HALLINTO

Varsinainen yhtiökokous järjestettiin 15.3.2006 yhtiön toimitiloissa Vieremällä. Kokous päätti jakaa osinkoa 0,80 euroa osakkeelta, yhteensä 11,2 miljoonaa euroa. Osinko maksettiin 27.3.2006.

Yhtiökokous päätti parantaa osakkeiden likviditeettiä kaksinkertaistamalla osakkeiden lukumäärän 14 000 000 osakkeesta 28 000 000 osakkeeseen osakepääomaa korottamatta (split 1:2). Kaupankäynti uusilla osakkeilla alkoi 29.3.2006.

Hallituksen jäseniksi valittiin Nils Hagman, Ilkka Kylävainio, Seppo Remes, Mirja Ryynänen, Einari Vidgrén sekä Juha Vidgrén, jotka kaikki toimivat hallituksen jäseninä myös edellisellä toimikaudella.

Yhtiön tilintarkastajana valittiin jatkamaan Ernst & Young Oy, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Eero Huusko.

Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan puheenjohtajakseen Einari Vidgrénin ja varapuheenjohtajaksi Juha Vidgrénin.

OSAKKEET

Osakkeiden vaihto ajalla 1.1 - 31.3.2005 oli 1 334 084 kpl, joka on 4,8 prosenttia osakkeiden kokonaismäärästä. Vaihdon arvo oli 16,3 miljoonaa euroa. Katsauskauden alin kurssi oli 13,60 euroa osakkeelta ja ylin 15,00 euroa osakkeelta.

Katsauskauden päätöskurssi oli 13,60 euroa osakkeelta ja koko osakekannan markkina-arvo 380,8 miljoonaa euroa.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Yhtiö arvioi, että tavaralajimenetelmään perustuvan puunkorjuun suhteellinen osuus maailman kokonaispuunkorjuusta jatkaa kasvuaan ja että metsäkoneiden markkinanäkymä säilyy kuluvan vuoden aikana hyvänä useimmilla markkina-alueilla.

Yhtiö jatkaa kuluvan vuoden aikana kansainvälisen jakeluverkostonsa laajentamista sekä aloittaa eukalyptuksen kuorintaan soveltuvien harvesteripäiden teollisen valmistuksen Brasiliassa kuluvan vuoden toisella neljänneksellä.

Yhtiön tilauskanta oli katsauskauden päättyessä edellisvuoden vastaavan ajankohdan tavoin hyvällä tasolla. Myynnin arvioidaan kehittyvän suotuisasti useilla päämarkkinoilla markkinanäkymien sekä yhtiön omien toimenpiteiden johdosta. Myös Pohjoismaissa metsäkoneiden kysynnän arvioidaan paranevan vuoden jälkimmäisellä puoliskolla. Koko vuoden tuloksen arvioidaan kehittyvän paremmaksi kuin vuonna 2005. Tulokertymän arvioidaan painottuvan vuoden jälkimmäiselle puoliskolle.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Ponsse tiedotti 13.4.2006 yhteistyön aloittamisesta Volvon kanssa Latinalaisessa Amerikassa.

PONSSE-KONSERNI

TULOSLASKELMA (TEUR)

	IFRS	IFRS	IFRS
	1-3/06	1-3/05	1-12/05
LIIKEVAIHTO	52 294	56 481	226 095
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)	4 690	3 058	730
Liiketoiminnan muut tuotot	542	422	1 326
Materiaalit ja palvelut	-35 489	-38 881	-139 304
Henkilöstökulut	-9 177	-8 434	-34 317



Poistot	-1 051	-831	-4 041
Liiketoiminnan muut kulut	-5 123	-4 588	-21 437
LIIKETULOS	6 686	7 227	29 051
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	101	17	285
Rahoitustuotot ja -kulut	-432	30	-1 225
TULOS ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ	6 355	7 274	28 111
Satunnaiset erät	1	0	-1
TULOS SATUNNAISTEN ERIEN			
JÄLKEEN	6 356	7 274	28 110
Tuloverot	-1 750	-1 797	-8 480
Vähemmistöosuus	0	-33	0
TILIKAUDEN TULOS	4 606	5 444	19 629

Ponsse-konserni on muuttanut vuodelta 2005 laaditussa tilinpäätöksessä uusien koneiden myynnin yhteydessä ostettavien vaihtokoneiden kirjanpidollista käsittelytapaa. Vaihtokoneiden hankintahetkellä tehtävässä arvonnkorjauksessa on IFRS-standardien yleisten perusteiden (kappale 35) perusteella tulkittu olevan tosiasiallisesti kyse uusien koneiden myyntihinnan alennuksesta, jonka johdosta arvonnmuutos on huomioitu liikevaihdon oikaisueränä. Aikaisemmin, Q3/2005 loppuun asti, tällainen arvonnmuutos on esitetty erässä materiaalit ja palvelut. Vuoden 2005 vertailutiedot on oikaistu vastaavasti.

Todelliset, myyntihetken jälkeen tehtävät vaihtokoneiden arvonnmuutokset käsitellään aikaisempaan tapaan varastoarvon alennuksena.

TASE (TEUR)

	IFRS	IFRS	IFRS
	31.3.06	31.3.05	31.12.05
VARAT			
PITKÄAIKAISET VARAT			
Aineettomat hyödykkeet	2 906	1 932	2 652
Liikearvo	3 831	3 327	3 773
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	25 080	18 987	24 270
Sijoitukset	36	25	35
Osuudet osakkuusyrytyksissä	1114	845	1 013
Pitkääikaist saamist	135	105	103
Laskennallist verosaamist	828	891	537
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	33 930	26 112	32 383
LYHYTAIKAISET VARAT			
Vaihto-omaisuus	52 624	37 600	45 161
Myyntisaamist	17 409	22 583	14 782
Muut lyhytaikaist saamist	2 946	1 766	3 594
Rahoitusarvopaperit	2	0	2
Rahat ja pankkisaamist	7 195	10 652	12 339
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	80 176	72 601	75 879
VARAT YHTEENSÄ	114 106	98 713	108 262
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	7 000	7 000	7 000
Muut rahastot	19	20	19
Muuntoerot	-504	-711	-442
Kertyneet voittovar	38 256	31 034	44 811

EMOYHTIÖN OMISTAJILLE			
KUULUVA OMA PÄÄOMA	44 771	37 343	51 389
Vähemmistöosuus	0	451	0
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	44 771	37 794	51 389
PITKÄAIKAISET VELAT			
Korolliset velat	18 821	23 348	18 953
Laskennalliset verovelat	886	1 030	1 142
Muut pitkäaikaiset velat	256	335	359
PITKÄAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	19 962	24 713	20 453
LYHYTAIKAISET VELAT			
Korolliset velat	15 707	3 170	5 444
Varaukset	5 344	4 410	6 324
Tilikauden verovelat	1 157	1 108	1 216
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat	27 166	27 517	23 436
LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	49 373	36 206	36 420
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	114 106	98 713	108 262
RAHAVIRTALASKELMA (TEUR)			
	IFRS	IFRS	IFRS
	1-3/06	1-3/05	1-12/05
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA:			
Tilikauden voitto	4 606	5 444	19 629
Oikaisut:			
Rahoitustuotot ja -kulut	433	-30	1 225
Osuus osakkuusyhtiön tuloksesta	-101	-17	-285
Poistot	1 051	831	4 041
Laskennalliset verot	-294	-301	22
Tuloverot	2 044	2 098	8 458
Muut oikaisut	-24	59	256
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	7 715	8 084	33 346
Käyttöpääoman muutos:			
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten muutos	-1 975	-4 472	1 501
Vaihto-omaisuuden muutos	-7 463	-1 219	-9 052
Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos	3 208	5 414	1 279
Pakollisten varausten muutos	-980	257	2 171
Saadut korot	37	62	277
Maksetut korot	-293	-402	-932
Muut rahoituserät	-265	182	-656
Maksetut verot	-1 733	-3 299	-9 517
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA (A)	-1 749	4 607	18 417
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA			
Investoinnit käyttöomaisuuteen	-2 186	-1 090	-11 209
Investoinnit muihin sijoituksiin	0	0	-11
Saadut osingot investoinneista	0	0	101
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA (B)	-2 186	-1 090	-11 119
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA			
Lyhytaikaisten lainojen nostot/takaisinmaksut	10 338	-5 004	-2 677

Lyhytaikaisten korollisten saamisten muutos	-4	0	0
Pitkääikaisten lainojen nostot/takaisinmaksut	-235	-590	-4 961
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-76	-179	-231
Pitkääikaisten saamisten muutos	-32	2	4
Maksetut osingot	-11 200	- 2 800	-2 800
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA (C)	-1 209	-8 571	-10 665
Rahavarojen muutos (A+B+C)	-5 144	-5 054	-3 367
Rahavarat 1.1.	12 339	15 706	15 706
Rahavarat 31.3./31.12.	7 195	10 652	12 339

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (TEUR)

- A = Osakepääoma
B = Ylikurssi- ja muut rahastot
C = Muuntoerot
D = Kertyneet voittovarot
E = Vähemmistöosuus
F = Oma pääoma yhteensä

EMOYHTIÖN OMISTAJILLE KUULUVA OMA PÄÄOMA

	A	B	C	D	E	F
OMA PÄÄOMA 1.1.2005	7 000	20	-838	28 425	419	35 025
Muuntoerot	0	0	128	-35	0	93
SUORAAN OMAAN PÄÄOMAAN						
KIRJATUT NETTOTULOT	0	0	128	-35	0	93
Tilikauden tulos	0	0	0	5 444	0	5 444
KAUDELLA KIRJATUT TUOTOT						
JA KULUT YHTEENSÄ	0	0	128	5 409	0	5 537
Osingonjako	0	0	0	-2 800	0	-2 800
Vähemmistöosuuden muutos	0	0	0	0	32	32
OMA PÄÄOMA 31.3.2005	7 000	20	-710	31 034	451	37 794
OMA PÄÄOMA 1.1.2006	7 000	20	-442	44 811	0	51 389
Muuntoerot	0	0	-63	39	0	-24
SUORAAN OMAAN PÄÄOMAAN						
KIRJATUT NETTOTULOT	0	0	-63	39	0	-24
Tilikauden tulos	0	0	0	4 606	0	4 606
KAUDELLA KIRJATUT TUOTOT	0					
JA KULUT YHTEENSÄ		0	-63	4 645	0	4 582
Osingonjako	0	0	0	-11 200	0	-11 200
Vähemmistöosuuden muutos	0	0	0	0	0	0
OMA PÄÄOMA 31.3.2006	7 000	20	-505	38 256	0	44 771

SEGMENTTITIEDOT (TEUR)

MAANTIETEELLISET SEGMENTIT

	1-3/06	1-3/05	1-12/05
LIIKEVAIHTO			
Pohjoismaat	35 437	43 944	154 017



Muu Eurooppa	18 563	14 828	71 758
Etelä- ja Pohjois-Amerikka	6 490	5 478	33 775
Eliminointi	-8 685	-7 876	-34 697
Kohdistamaton	489	107	1 242
YHTEENSÄ	52 294	56 481	226 095

LIIKEVOITTO			
Pohjoismaat	3 901	5 819	18 825
Muu Eurooppa	2 640	1 912	10 761
Etelä- ja Pohjois-Amerikka	45	402	2 027
Kohdistamaton	100	-906	-2 562
YHTEENSÄ	6 686	7 227	29 051

ANNETUT VAKUUDET, VASTUUSITOUUMUKSET JA MUUT VASTUUT (TEUR)

		31.3.06	31.3.0
31.12.05			5
1. OMASTA PUOLESTA			
Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä			
Rahalaitoslainat		0	0
0			
Annetut kiinteistökiinnitykset		0	1 126
101			
Annetut irtaimistokiinnitykset		0	820
336			
VAKUUDEKSI ANNETUT KIINNITYKSET YHTEENSÄ		0	1 946
437			
2. LEASINGVASTUUT (TEUR)		3 028	397
996			1
3. VASTUUSITOUUMUKSET SAMAA KONSERNIIN KUULUVIEN YRITYSTEN PUOLESTA (TEUR)			
Samaan konserniin kuuluvien yritysten puolesta			
annetut takaukset		862	800
884			
4. JOHDANNAISSOPIMUKSISTA JOHTUVAT VASTUUT (TEUR)			
4.1 Nimellisarvot			
Valuuttajohdannaiset			
Terminisopimukset	18 993	14 181	14
690			
4.2 Käyvät arvot			
Valuuttajohdannaiset			
Terminisopimukset	87	-82	-
70			
5. MUUT VASTUUSITOUUMUKSET (TEUR)			
Takaukset muiden puolesta		1 400	817
289			1
Takaisinostovastuut		6 836	8 325
163			7
Muut vastuut			0
0			0
Yhteensä		8 237	9 142
452			8

TUNNUSLUVUT	31.3.06	31.3.05
31.12.05		
Tutkimus- ja kehityskulut (MEUR)	0,8	1,1
3,7		
Investoinnit käyttöomaisuuteen (MEUR)	2,2	1,1
11,2		
% liikevaihdosta	4,2	1,9
5,0		
Henkilöstö keskimäärin	781	675
729		
Tilauskanta (MEUR)	55,4	56,1
54,9		
Omavaraisuusaste %	39,4	38,6
47,6		
Tulos/osake (EUR)	0,16	0,19
0,70		
Oma pääoma/osake (EUR)	1,60	1,33
1,84		

Osakekohtaiset tunnusluvut ovat split-oikaistuja.

Tuloslaskelmassa ja tulos/osake -tunnusluvussa välittöminä veroina on otettu huomioon tilikauden tulosta vastaava vero.

SAADUT TILAUKSET (MEUR)	1-3/06	1-3/05	1-
12/05			
Ponsse-konserni	52,9	68,5	
236,9			

Konserni on siirtynyt IFRS-standardien mukaiseen raportointiin 1.1.2005 alkaen. Ensimmäinen IFRS-vuositalinpäätös on laadittu tilikaudelta 2005. Ponsse Oyj on laatinut konsernitilinpäätöksensä ennen IFRS-standardien käyttöönottoa Suomen kirjanpitolainsäädännön (FAS) mukaisesti.

Edellä esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

Edellä esitetyt luvut ovat pyöristettyjä, josta johtuen ne saattavat poiketa virallisessa tilinpäätöksessä esitetyistä.